

Seawell Holding A/S

Kai Lindbergs Gade 79, 7730 Hanstholm

CVR-nr. 25 11 39 34

Årsrapport

1. juli 2024 - 30. juni 2025

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på selskabets ordinære generalforsamling den 3. december 2025.

Ole Bak Isaksen
Dirigent

Indholdsfortegnelse

	<u>Side</u>
Påtegninger	
Ledelsespåtegning	1
Den uafhængige revisors revisionspåtegning	2
Ledelsesberetning	
Selskabsoplysninger	5
Hovedtal og nøgletal for koncernen	6
Ledelsesberetning	8
Koncern- og årsregnskab 1. juli 2024 - 30. juni 2025	
Anvendt regnskabspraksis	13
Resultatopgørelse	22
Balance	23
Egenkapitalopgørelse for koncernen	26
Egenkapitalopgørelse for modervirksomheden	26
Pengestrømsopgørelse	27
Noter	28

Selskabsoplysninger

Selskabet	Seawell Holding A/S Kai Lindbergs Gade 79 7730 Hanstholm
	CVR-nr.: 25 11 39 34 Regnskabsår: 1. juli 2024 - 30. juni 2025
Bestyrelse	Marie-Louise Pedersen Peter Bidstrup Søren Ulrik Rasmussen Mathilde Holm Rasmussen Birgitte Rasmussen Stenumgaard
Direktion	Søren Ulrik Rasmussen
Revision	RSM Danmark Statsautoriseret Revisionspartnerselskab Thyparken 10 7700 Thisted
Dattervirksomhed	Sea Well A/S, Hanstholm Filetfabrikken Hanstholm ApS, Hanstholm Fishermens Factory A/S, Hanstholm Bowell ApS, Hanstholm Seawell Hirtshals A/S, Hirtshals Seawell DK ApS, Hanstholm Nopalax ApS, Hanstholm Seawell Holding 2 ApS, Hanstholm Seawell Fresh ApS, Hanstholm Filetfabrikken Hanstholm 2 ApS, Hanstholm
Kapitalinteresse	Fiskeriselskabet Udby og Tønnesen ApS, Thyborøn

Hovedtal og nøgletal for koncernen

	2024/25	2023/24	2022/23	2021/22	2020/21
	t.kr.	t.kr.	t.kr.	t.kr.	t.kr.
Resultatopgørelse:					
Nettoomsætning	687.304	727.566	811.838	758.779	508.082
Bruttoresultat	53.948	58.079	76.360	70.876	55.875
Resultat af primær drift	17.548	11.328	31.929	28.503	21.127
Finansielle poster, netto	595	1.868	-982	-1.020	1.224
Årets resultat	14.036	10.375	24.161	21.480	17.430
Balance:					
Balancesum	263.454	253.163	261.397	225.818	210.539
Investeringer i materielle anlægsaktiver	-1.731	-6.605	-970	-7.395	-673
Egenkapital	212.297	198.262	188.297	165.262	145.121
Pengestrømme:					
Driftsaktivitet	15.421	17.539	11.889	31.551	13.424
Investeringsaktivitet	-1.731	-6.466	-1.714	-6.845	-673
Finansieringsaktivitet	-450	-410	-729	-2.228	-587
Pengestrømme i alt	13.240	10.663	9.446	22.479	12.164
Medarbejdere:					
Gennemsnitligt antal heltidsansatte medarbejdere	77	70	76	75	68
Nøgletal i %:					
Bruttomargin	7,8	8,0	9,4	9,3	11,0
Overskudsgrad (EBIT-margin)	2,6	1,6	3,9	3,8	4,2
Likviditetsgrad	473,7	418,2	328,8	332,9	290,3
Soliditetsgrad	75,3	73,2	66,7	67,4	62,6
Egenkapitalforrentning	6,8	6,1	13,7	14,5	12,4

Beregningen af hoved- og nøgletal følger i al væsentlighed Finansforeningens anbefalinger og afviger kun på nogle punkter herfra.

De i hoved- og nøgletalsoversigten anførte nøgletal er beregnet således:

$$\text{Bruttomargin} = \frac{\text{Bruttoresultat} \times 100}{\text{Nettoomsætning}}$$

$$\text{Overskudsgrad (EBIT-margin)} = \frac{\text{Resultat af primær drift (EBIT)} \times 100}{\text{Nettoomsætning}}$$

Hovedtal og nøgletal for koncernen

Likviditetsgrad	$\frac{\text{Omsætningsaktiver} \times 100}{\text{Kortfristede gældsforpligtelser}}$
Soliditetsgrad	$\frac{\text{Egenkapital eksklusive minoritetsinteresser ultimo} \times 100}{\text{Aktiver i alt ultimo}}$
Egenkapitalforrentning	$\frac{* \text{Resultat} \times 100}{\text{Gennemsnitlig egenkapital eksklusive minoritetsinteresser}}$
*Resultat	Årets resultat med fradrag af minoritetsinteressers andel heraf

Koncernens væsentligste aktiviteter

Koncernens væsentligste aktivitet har i lighed med tidligere år via datterselskaber bestået af forarbejdning og markedsføring af fiske- og skaldyrs- og bløddyrs produktion.

Usikkerhed ved indregning eller måling

Der har ikke været væsentlig usikkerhed ved indregning eller måling, der har påvirket regnskabet for 2024/25.

Usædvanlige forhold

Der har ikke været usædvanlige forhold, der har påvirket regnskabet for 2024/25.

Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold

Årets nettoomsætning for koncernen udgør 687.304 t.kr. mod 727.566 t.kr. sidste år. Det ordinære resultat efter skat udgør 14.036 t.kr. mod 10.375 kr. sidste år. Ledelsen anser årets resultat for tilfredsstillende.

Opfølgning på sidste års forventede udvikling

I årsrapporten for 2023/24 er udmeldt et forventet resultat for koncernen i 2024/25 som ville være lavere end gennemsnittet over de seneste år. Resultatet for regnskabsåret 2024/25 ender med et resultat der er lavere end det gennemsnitlige over de seneste år.

Den forventede udvikling

For regnskabsåret 2025/2026 forventes et resultat før skat i niveauet 11 – 14 mio. danske kr. før skat og en omsætning der er uændret i forhold til regnskabsåret 2024/2025.

De kommende år vurderes at blive præget af en række udfordringer for branchen, herunder ændringer i kvoter, lovgivning og nye krav til digital sporbarhed samt emballageafgifter. Implementeringen af disse krav vil kræve betydelige ressourcer, både i form af investeringer i systemer, kompetenceudvikling og tilpasning af interne processer.

Ledelsen forventer dog, at virksomheden vil kunne navigere sikkert gennem disse forandringer og fortsat fungere som en pålidelig og værdiskabende samarbejdspartner for både leverandører og kunder.

Virksomheden har en proaktiv tilgang til markedsudviklingen og arbejder målrettet med innovation, effektivisering og bæredygtige løsninger for at forblive konkurrencedygtig i et marked i hastig forandring.

Ledelsen forventer et stabilt aktivitetsniveau i 2025/2026. På trods af de øgede regulatoriske krav vurderes virksomhedens position som stærk, understøttet af en sund økonomi, dygtige medarbejdere og langvarige samarbejdsrelationer.

Immaterielle nøgleressourcer

Det er koncernens politik at levere kvalitetsprodukter, herunder iagttagelse af strenge veterinære krav. Koncernen har en veluddannet medarbejderstab, der sørger for, at denne politik kan overholdes. Der eksisterer ikke i koncernen særlige immaterielle nøgleressourcer.

Forsknings- og udviklingsaktiviteter

Koncernen udfører hverken forsknings- eller udviklingsaktiviteter.

Særlige risici

Valutarisici

Aktiviteter i udlandet medfører, at resultat, pengestrømme og egenkapital påvirkes af kursudviklingen for en række valutaer. Koncernen vurderer løbende de forskellige valutarisici, dog mindst én gang ugentligt.

Vurderes det, at der er øget risiko foretages straks en kurssikring. Der indgås endvidere ikke spekulative valutapositioner, hvis fremtidige udvikling har indvirkning på koncernens finansielle stilling.

Finansielle risici

Koncernen finansielle risici består af afledte risici fra den daglige drift. Der foretages ikke spekulation i finansielle risici.

Driftsmæssige risici

Koncernens væsentligste driftsrisiko er i al væsentlighed knyttet til følgende forhold:

- Ændringer i lovgivning og regulering, herunder kvoter og miljøkrav
- Omkostningspres som følge af stigende afgifter og implementeringsomkostninger
- Markedsudsving påvirket af konjunkturer og internationale forhold

Kreditrisici

Kreditrisici knytter sig især til tilgodehavender fra varedebitorer. Det er koncernens kreditpolitik, at alle kunder skal kreditvurderes og kreditforsikres. Ledelsen kan bevilge kreditter uden forsikring, men kun efter en dybere vurdering af kunden.

Begivenheder efter regnskabsårets udløb

Efter regnskabsårets afslutning er der ikke indtruffet begivenheder, som vil kunne forrykke koncernens finansielle stilling væsentlig.

Redegørelse for samfundsansvar i henhold til årsregnskabslovens § 99 a

Forretningsmodel og engagement

Koncernen udviser ansvarlighed til det omgivende samfund og driver forretningen på en måde, som søger at minimere negative påvirkninger og øge positive værdier for mennesker, miljø, klima og økonomi.

Hovedaktiviteten består af opkøb, forarbejdning og videresalg af fisk- skaldyr og bløddyr. Samtlige selskaber i koncernen er placeret i Danmark med hovedsæde i Hanstholm. Koncernen har selv produktionsfaciliteter der alle er placeret i Danmark. Produktionen foregår derfor under overholdelse af danske love og regler inden for arbejdsmiljø, overenskomster og fødevarerhåndtering mv. Ydermere er koncernens principper for samfundsansvar blandt andet en stærk virksomhedskultur, respekt for den enkelte medarbejder og dennes rettigheder, respekt for miljøet, sundhed og sikkerhed, anti-korruption, ansvarlige investeringer og involvering i lokalområdet. Der er ingen særlige forretningsrisici ved koncernens forretningsmodel bortset fra de forhold der er skrevet i denne beretning.

Leverandørerne er såvel danske som udenlandske. Kundekredsen er bred og varieret, men primært er koncernens kunder EU-kunder, hvor den væsentligste del af koncernens produkter afsættes til.

Koncernledelsen vil i de efterfølgende afsnit i beretningen redegøre for de overvejelser og arbejde der foretages på de enkelte områder der er lovpligtige at redegøre for efter § 99a.

Miljøforhold – herunder klimapåvirkning

I Seawell koncernen anerkender vi, at vores produktion og forarbejdning af råmaterialer har en miljømæssig påvirkning. Derfor arbejder vi målrettet på at reducere vores aftryk gennem en kombination af ressourceoptimering, energieffektivisering og bæredygtige initiativer.

Vores miljø- og klimapolitik er ikke kun en del af vores samfundsansvar – det er også en integreret del af vores forretningsstrategi. Vi har en klar målsætning om at minimere vores udledning af drivhusgasser, reducere spild og optimere vores ressourceforbrug, så vi kontinuerligt arbejder mod en mere ansvarlig og effektiv produktion til gavn for vores omverden og os selv.

Som led i vores risikovurdering har vi identificeret ressourceforbrug og materialespild som væsentlige miljømæssige risici. Vores forretning og produktion kræver betydelige mængder råvarer og energi, og vi arbejder løbende på at mindske påvirkningen gennem smartere forbrug, teknologiske forbedringer og tæt samarbejde med vores leverandører.

Sociale forhold og medarbejderforhold

Seawell koncernen er afhængig af en dygtig og engageret medarbejderstab. Trivsel, tryghed og indflydelse i det daglige er derfor en vigtig parameter. Koncernen har en meget flad organisationsstruktur, hvor ejerlederne selv er meget synlige i dagligdagen. Det giver et uformelt arbejdsmiljø - samtidig med at der nemt kan udvises “frihed under ansvar”. Der er ordentlige ansættelsesforhold, og sikre og sunde arbejdsforhold, hvilket også er naturligt idet vores ansættelsesforhold er omfattet af danske overenskomster og danske regler om arbejdsmiljø. Derudover arbejdes med direkte kompetenceudvikling, så vi dermed kan løfte selskabets samlede kompetencemuligheder.

Menneskerettigheder

Seawell koncernen tolererer ikke overskridelser af menneskerettigheder.

Hos Seawell er respekt for menneskerettigheder en grundlæggende del af vores virksomhedskultur og forretningspraksis. Vi opererer i al væsentlighed i Europa, primært i Danmark, og overholder dermed både national og EU-lovgivning, der sikrer stærk beskyttelse af menneskerettigheder og arbejdstagerrettigheder.

Vi støtter, følger og respekterer de internationale menneskerettigheder, som de er formuleret i FN's Verdenserklæring om Menneskerettigheder. Vi er forpligtet til at sikre ordentlige arbejdsforhold, hvor alle medarbejdere behandles med værdighed og respekt.

Vi anerkender, at menneskerettigheder ikke kun er et juridisk krav, men også en etisk forpligtelse. Derfor evaluerer vi løbende vores politikker og procedurer for at sikre, at vi fortsat agerer ansvarligt og i overensstemmelse med de højeste standarder.

Bekæmpelse af korrupsion og bestikkelse

Seawell koncernen har igennem årene, efter vores opfattelse, opbygget et omdømme som en koncern, der opretholder en høj grad af integritet og etisk adfærd. Vi modarbejder i vores forretningsmodel og praksis alle former for korrupsion, afpresning og bestikkelse. På baggrund af virksomhedens overordnede forretningsmodel og den mangeårige tradition for at drive ansvarlig forretning, vurderes det ikke, at dette område udgør en væsentlig risiko i vores forretningsmodel. Selskabets aktiviteter foregår hovedsageligt i Danmark hvor risikoen vedrørende korrupsion og bestikkelse vurderes som lav.

Koncernens størrelse og gennemsigtighed vurderes så gennemskuelig, at der ikke er udarbejdet en egentlig politik på området.

Måltal og politikker for det underrepræsenterede køn

Koncernen tror på, at en forskelligartet og alsidig sammensætning af medarbejdere, heriblandt den kønsmæssige fordeling, bidrager til en innovativ organisation og et positivt arbejdsklima, der medfører øget konkurrenceevne og profitabilitet.

Koncernen har opfyldt målet om en ligelig kønsmæssig fordeling i koncernens øverste ledelsesorgan. Koncernen har i det øverste ledelsesorgan en fordeling med 40% på det ene køn og 60% på det andet køn. Fordelingen mellem kønnene anses derfor som ligelig, hvorfor der ikke rapporteres yderligere herom.

På de øvrige ledelsesniveauer i koncernen er der ved regnskabsafslutningen 6 ledere, hvoraf 2 er kvinder og 4 er mænd. Fordelingen i den øvrige del af ledelsen anses således ligelig fordelt mellem kønnene, hvorfor der ikke rapporteres yderligere måltal eller politikker herom.

Denne frivillige redegørelse for den kønsmæssige sammensætning af ledelsen i selskabet dækker regnskabsperioden 1. juli 2024 - 30. juni 2025.

Redegørelse for selskabets politik for dataetik i henhold til årsregnskabslovens § 99 d

Koncernen har ikke formelle nedskrevne politikker omkring dataetik. Ledelsen tager dog i forbindelse med fastlæggelse af selskabets forretningsstrategier samt ved udførelse af selskabets aktiviteter i vidt omfang hensyn til almindelig anerkendte principper og god forretningsmoral, ligesom gældende lovgivning til stadighed sikres overholdt.

Årsrapporten for Seawell Holding A/S er aflagt i overensstemmelse med årsregnskabslovens bestemmelser for en stor klasse C-virksomhed.

Årsrapporten er aflagt efter samme regnskabspraksis som sidste år og aflægges i danske kroner.

Generelt om indregning og måling

I resultatopgørelsen indregnes indtægter i takt med, at de indtjenes. Herunder indregnes værdireguleringer af finansielle aktiver og forpligtelser. I resultatopgørelsen indregnes ligeledes alle omkostninger, herunder afskrivninger, nedskrivninger og hensatte forpligtelser samt tilbageførsler som følge af ændrede regnskabsmæssige skøn af beløb, der tidligere har været indregnet i resultatopgørelsen.

Aktiver indregnes i balancen, når det er sandsynligt, at fremtidige økonomiske fordele vil tilflyde koncernen, og aktivets værdi kan måles pålideligt.

Forpligtelser indregnes i balancen, når det er sandsynligt, at fremtidige økonomiske fordele vil fragå koncernen, og forpligtelsens værdi kan måles pålideligt.

Ved første indregning måles aktiver og forpligtelser til kostpris. Efterfølgende måles aktiver og forpligtelser som beskrevet nedenfor for hver enkelt regnskabspost.

Visse finansielle aktiver og forpligtelser måles til amortiseret kostpris, hvorved der indregnes en konstant effektiv rente over løbetiden. Amortiseret kostpris opgøres som oprindelig kostpris med fradrag af eventuelle afdrag samt tillæg/fradrag af den akkumulerede amortisering af forskellen mellem kostpris og nominelt beløb. Herved fordeles kurstab og kursgevinst over aktivets eller forpligtelsens løbetid.

Ved indregning og måling tages hensyn til forudsigelige tab og risici, der fremkommer inden årsrapporten aflægges, og som vedrører forhold, der eksisterede på balancedagen.

Omregning af fremmed valuta

Transaktioner i fremmed valuta omregnes til transaktionsdagens kurs. Valutakursdifferencer, der opstår mellem transaktionsdagens kurs og kursen på betalingsdagen, indregnes i resultatopgørelsen som en finansiell post. Hvis valutapositioner anses for sikring af fremtidige pengestrømme, indregnes værdireguleringerne direkte på egenkapitalen i en dagsværdireserve.

Tilgodehavender, gæld og andre monetære poster i fremmed valuta, omregnes til balancedagens valutakurs. Forskellen mellem balancedagens kurs og kursen på tidspunktet for tilgodehavendets eller gældsforpligtelsens opståen eller indregning i seneste årsregnskab indregnes i resultatopgørelsen under finansielle indtægter og omkostninger.

Afledte finansielle instrumenter

Afledte finansielle instrumenter indregnes første gang i balancen til kostpris og måles efterfølgende til dagsværdi. Positive og negative dagsværdier af afledte finansielle instrumenter indgår i andre tilgodehavender henholdsvis anden gæld.

Resultatopgørelse 1. juli - 30. juni

Note	Koncern		Modervirksomhed	
	2024/25	2023/24	2024/25	2023/24
1 Nettoomsætning	687.303.986	727.565.635	0	0
Produktionsomkostninger	-633.355.965	-669.487.044	0	0
Bruttoresultat	53.948.017	58.078.591	0	0
Distributionsomkostninger	-19.385.035	-28.742.869	0	0
Administrationsomkostninger	-17.854.174	-18.618.465	-63.511	-69.708
Andre driftsindtægter	839.440	611.019	0	0
Driftsresultat	17.548.248	11.328.276	-63.511	-69.708
Indtægter af kapitalandele i tilknyttede virksomheder	0	0	12.654.724	10.268.108
Indtægt af kapitalinteresse	-830.523	345.478	0	0
Andre finansielle indtægter	2.235.444	2.891.770	1.556.829	2.288.201
Nedskrivning af finansielle aktiver	-650.000	-1.050.000	0	0
4 Øvrige finansielle omkostninger	-159.883	-319.312	-922.247	-1.382.728
Finansiering netto	595.038	1.867.936	13.289.306	11.173.581
Resultat før skat	18.143.286	13.196.212	13.225.795	11.103.873
Skat af årets resultat	-4.107.688	-2.821.461	-129.109	-194.441
5 Årets resultat	14.035.598	10.374.751	13.096.686	10.909.432
Koncernens resultat fordeler sig således:				
Aktionærer i Seawell Holding A/S	13.096.686	10.909.432		
6 Minoritetsinteresser	938.912	-534.681		
	14.035.598	10.374.751		

Balance 30. juni

Aktiver

Note	Koncern		Modervirksomhed		
	2025	2024	2025	2024	
Anlægsaktiver					
7	Grunde og bygninger	14.939.633	16.271.356	0	0
8	Produktionsanlæg og maskiner	3.621.363	3.853.465	0	0
9	Andre anlæg, driftsmateriel og inventar	1.248.315	1.279.079	0	0
10	Investeringsejendomme	<u>1.293.000</u>	<u>1.293.000</u>	<u>0</u>	<u>0</u>
	Materielle anlægsaktiver i alt	<u>21.102.311</u>	<u>22.696.900</u>	<u>0</u>	<u>0</u>
11	Kapitalandele i tilknyttede virksomheder	0	0	165.935.939	153.281.215
12	Kapitalinteresse	14.955	845.478	0	0
13	Andre værdipapirer og kapitalandele	<u>10.500</u>	<u>10.500</u>	<u>0</u>	<u>0</u>
	Finansielle anlægsaktiver i alt	<u>25.455</u>	<u>855.978</u>	<u>165.935.939</u>	<u>153.281.215</u>
	Anlægsaktiver i alt	<u>21.127.766</u>	<u>23.552.878</u>	<u>165.935.939</u>	<u>153.281.215</u>

Balance 30. juni

Aktiver

Note	Koncern		Modervirksomhed	
	2025	2024	2025	2024
Omsætningsaktiver				
Råvarer og hjælpematerialer	19.143.447	23.099.195	0	0
Varer under fremstilling	1.401.883	1.393.319	0	0
Fremstillede varer og handelsvarer	<u>28.798.133</u>	<u>19.577.139</u>	<u>0</u>	<u>0</u>
Varebeholdninger i alt	<u>49.343.463</u>	<u>44.069.653</u>	<u>0</u>	<u>0</u>
Tilgodehavender fra salg og tjenesteydelser	74.570.330	79.519.610	0	0
Tilgodehavender hos tilknyttede virksomheder	0	0	34.862	24.735
Tilgodehavender hos kapitalinteresser	450.000	0	0	0
14 Udskudte skatteaktiver	840.186	869.382	0	0
Tilgodehavende skat hos tilknyttede virksomheder	0	0	4.114.926	3.802.030
Andre tilgodehavender	3.726.043	5.062.114	0	103.000
15 Periodeafgrænsningsposter	<u>232.846</u>	<u>166.402</u>	<u>0</u>	<u>23.000</u>
Tilgodehavender i alt	<u>79.819.405</u>	<u>85.617.508</u>	<u>4.149.788</u>	<u>3.952.765</u>
Likvide beholdninger	<u>113.163.319</u>	<u>99.923.441</u>	<u>68.419.694</u>	<u>68.310.632</u>
Omsætningsaktiver i alt	<u>242.326.187</u>	<u>229.610.602</u>	<u>72.569.482</u>	<u>72.263.397</u>
Aktiver i alt	<u>263.453.953</u>	<u>253.163.480</u>	<u>238.505.421</u>	<u>225.544.612</u>

Balance 30. juni

Passiver

Note	Koncern		Modervirksomhed		
	2025	2024	2025	2024	
Egenkapital					
16	Virksomhedskapital	500.000	500.000	500.000	500.000
	Overkurs ved emission	0	0	14.918.231	14.918.231
	Reserve for nettoopskrivning efter den indre værdis metode	0	0	128.529.158	115.874.434
	Overført resultat	<u>197.809.778</u>	<u>184.713.092</u>	<u>54.362.389</u>	<u>53.920.427</u>
	Egenkapital før minoritetsinteresser	198.309.778	185.213.092	198.309.778	185.213.092
	Minoritetsinteresser	<u>13.987.695</u>	<u>13.048.783</u>	<u>0</u>	<u>0</u>
	Egenkapital i alt	<u>212.297.473</u>	<u>198.261.875</u>	<u>198.309.778</u>	<u>185.213.092</u>
Gældsforpligtelser					
	Gæld til pengeinstitutter	311	170	0	0
	Modtagne forudbetalinger fra kunder	348.057	0	0	0
	Leverandører af varer og tjenesteydelser	32.504.862	39.985.261	30.249	27.000
	Gæld til tilknyttede virksomheder	0	0	33.958.126	34.226.590
	Selskabsskat	2.514.581	1.992.590	2.514.581	1.992.590
	Skyldig selskabsskat til tilknyttede virksomheder	0	0	165.543	841.736
	Anden gæld	15.685.773	12.780.874	3.527.144	3.243.604
17	Periodeafgrænsningsposter	<u>102.896</u>	<u>142.710</u>	<u>0</u>	<u>0</u>
	Kortfristede gældsforpligtelser i alt	<u>51.156.480</u>	<u>54.901.605</u>	<u>40.195.643</u>	<u>40.331.520</u>
	Gældsforpligtelser i alt	<u>51.156.480</u>	<u>54.901.605</u>	<u>40.195.643</u>	<u>40.331.520</u>
	Passiver i alt	<u>263.453.953</u>	<u>253.163.480</u>	<u>238.505.421</u>	<u>225.544.612</u>

2 Medarbejderforhold

3 Honorar til generalforsamlingsvalgt revisor

18 Oplysninger om dagsværdi

19 Kontraktlige forpligtelser og eventualposter m.v.

20 Nærtstående parter

Egenkapitalopgørelse for koncernen

	<u>Virksomheds- kapital</u>	<u>Overført resul- tat</u>	<u>Foreslået ud- bytte for regn- skabsåret</u>	<u>Minoritetsinte- resser</u>
Egenkapital 1. juli 2023	500.000	173.803.660	0	13.993.464
Årets overførte overskud	0	10.909.432	0	-534.681
Udloddet udbytte	0	0	0	-1.000.000
Tilgang af minoriteter	0	0	0	590.000
Egenkapital 1. juli 2024	<u>500.000</u>	<u>184.713.092</u>	<u>0</u>	<u>13.048.783</u>
Årets overførte overskud	0	13.096.686	0	938.912
	<u>500.000</u>	<u>197.809.778</u>	<u>0</u>	<u>13.987.695</u>

Egenkapitalopgørelse for modervirksomheden

	<u>Virksomheds- kapital</u>	<u>Overkurs ved emission</u>	<u>Reserve for nettoopskriv- ning efter den indre værdis- metode</u>	<u>Overført resul- tat</u>
Egenkapital 1. juli 2023	500.000	14.918.231	113.050.817	45.834.612
Resultatandel	0	0	2.823.617	8.085.815
Egenkapital 1. juli 2024	<u>500.000</u>	<u>14.918.231</u>	<u>115.874.434</u>	<u>53.920.427</u>
Resultatandel	0	0	12.654.724	441.962
	<u>500.000</u>	<u>14.918.231</u>	<u>128.529.158</u>	<u>54.362.389</u>

Pengestrømsopgørelse 1. juli - 30. juni

Note	Koncern	
	2024/25	2023/24
Årets resultat	14.035.598	10.374.751
21 Reguleringer	6.838.417	5.230.046
22 Ændring i driftskapital	<u>-3.322.161</u>	<u>7.815.766</u>
Pengestrømme fra drift før finansielle poster	17.551.854	23.420.563
Renteindbetalinger og lignende	2.235.444	2.891.770
Renteudbetalinger og lignende	<u>-809.882</u>	<u>-1.369.312</u>
Pengestrøm fra ordinær drift	18.977.416	24.943.021
Betalt selskabsskat	<u>-3.556.501</u>	<u>-7.403.689</u>
Pengestrømme fra driftsaktivitet	<u>15.420.915</u>	<u>17.539.332</u>
Køb af materielle anlægsaktiver	-1.731.178	-6.604.651
Salg af materielle anlægsaktiver	<u>0</u>	<u>138.500</u>
Pengestrømme fra investeringsaktivitet	<u>-1.731.178</u>	<u>-6.466.151</u>
Kapitalinds kud fra minoritetsejere	0	590.000
Udbetalt udbytte til minoriteter	0	-1.000.000
Ændring i mellemværende med kapitalinteresse	-450.000	0
Ændring i kortfristet gæld til pengeinstitutter	<u>141</u>	<u>170</u>
Pengestrømme fra finansieringsaktivitet	<u>-449.859</u>	<u>-409.830</u>
Ændring i likvider	13.239.878	10.663.351
Likvider 1. juli 2024	<u>99.923.441</u>	<u>89.260.090</u>
Likvider 30. juni 2025	<u>113.163.319</u>	<u>99.923.441</u>
Likvider		
Likvide beholdninger	<u>113.163.319</u>	<u>99.923.441</u>
Likvider 30. juni 2025	<u>113.163.319</u>	<u>99.923.441</u>

	Koncern	
	<u>2024/25</u>	<u>2023/24</u>
1. Nettoomsætning		
Omsætning indland	229.239.137	237.308.937
Omsætning eksport	458.064.849	490.256.698
	<u>687.303.986</u>	<u>727.565.635</u>

Nettoomsætning vises udelukkende opdelt på geografiske segmenter og ikke på aktiviteter, idet der henvises til ÅRL §96 stk. 1 og koncernen kun har én aktivitet.

	Koncern		Modervirksomhed	
	<u>2024/25</u>	<u>2023/24</u>	<u>2024/25</u>	<u>2023/24</u>
2. Medarbejderforhold				
Lønninger og gager	34.462.615	31.477.774	0	0
Pensioner	2.937.038	2.547.365	0	0
Andre omkostninger til social sikring	1.036.779	1.105.346	0	0
	<u>38.436.432</u>	<u>35.130.485</u>	<u>0</u>	<u>0</u>
Gennemsnitligt antal beskæftigede medarbejdere	<u>77</u>	<u>70</u>	<u>1</u>	<u>1</u>

Bestyrelsen modtager ikke vederlag og der er kun én direktør, hvorfor undtagelsesbestemmelsen i ÅRL § 98b, stk. 3 anvendes, hvorved ledelsesvederlag ikke oplyses.

	Koncern	
	<u>2024/25</u>	<u>2023/24</u>
3. Honorar til generalforsamlingsvalgt revisor		
Samlet honorar til RSM Danmark, Statsautoriseret Revisionspartnerselskab	<u>204.353</u>	<u>205.482</u>
Honorar vedrørende lovpligtig revision	193.353	185.739
Skattemæssig rådgivning	11.000	16.751
Erklæringsopgaver med sikkerhed	<u>0</u>	<u>2.992</u>
	<u>204.353</u>	<u>205.482</u>

	Koncern	
	2024/25	2023/24
3. Honorar til generalforsamlingsvalgt revisor (fortsat)		
Samlet honorar til BDO Statsautoriseret Revisionsaktieselskab	159.800	146.150
Honorar vedrørende lovpligtig revision	159.800	144.400
Andre ydelser	0	1.750
	159.800	146.150

	Koncern		Modervirksomhed	
	2024/25	2023/24	2024/25	2023/24
4. Øvrige finansielle omkostninger				
Finansielle omkostninger, tilknyttede virksomheder	0	0	805.151	1.192.746
Andre finansielle omkostninger	159.883	319.312	117.096	189.982
	159.883	319.312	922.247	1.382.728

	Modervirksomhed	
	2024/25	2023/24
5. Forslag til resultatdisponering		
Reserve for nettoopskrivning efter den indre værdis metode	12.654.724	2.823.617
Overføres til overført resultat	441.962	8.085.815
Disponeret i alt	13.096.686	10.909.432

	Koncern	
	2024/25	2023/24
6. Minoritetsinteresser		
Minoritetsinteresser Filetfabrikken Hanstholm 2 ApS	-48.689	-92.972
Minoritetsinteresser Seawell Hirtshals A/S	744.715	-517.583
Minoritetsinteresser Seawell Fresh ApS	242.886	75.874
	938.912	-534.681

	Koncern	
	30/6 2025	30/6 2024
7. Grunde og bygninger		
Kostpris 1. juli 2024	43.819.438	38.801.070
Tilgang i årets løb	<u>0</u>	<u>5.018.368</u>
Kostpris 30. juni 2025	<u>43.819.438</u>	<u>43.819.438</u>
Opskrivninger 1. juli 2024	<u>329.856</u>	<u>329.856</u>
Opskrivninger 30. juni 2025	<u>329.856</u>	<u>329.856</u>
Afskrivninger 1. juli 2024	-27.877.938	-26.608.889
Årets afskrivninger	<u>-1.331.723</u>	<u>-1.269.049</u>
Afskrivninger 30. juni 2025	<u>-29.209.661</u>	<u>-27.877.938</u>
Regnskabsmæssig værdi 30. juni 2025	<u>14.939.633</u>	<u>16.271.356</u>
Regnskabsmæssig værdi eksklusive opskrivninger	<u>14.939.633</u>	<u>16.271.356</u>

	Koncern	
	30/6 2025	30/6 2024
8. Produktionsanlæg og maskiner		
Kostpris 1. juli 2024	33.254.022	33.847.612
Tilgang i årets løb	1.542.173	576.242
Afgang i årets løb	<u>0</u>	<u>-1.169.832</u>
Kostpris 30. juni 2025	<u>34.796.195</u>	<u>33.254.022</u>
Afskrivninger 1. juli 2024	-29.400.557	-27.520.273
Årets afskrivninger	-1.774.275	-2.951.615
Tilbageførsel af af- og nedskrivninger på afhændede aktiver	<u>0</u>	<u>1.071.331</u>
Afskrivninger 30. juni 2025	<u>-31.174.832</u>	<u>-29.400.557</u>
Regnskabsmæssig værdi 30. juni 2025	<u>3.621.363</u>	<u>3.853.465</u>

	Koncern	
	30/6 2025	30/6 2024
9. Andre anlæg, driftsmateriel og inventar		
Kostpris 1. juli 2024	4.683.300	4.002.439
Tilgang i årets løb	189.005	1.010.041
Afgang i årets løb	0	-329.180
Kostpris 30. juni 2025	4.872.305	4.683.300
Afskrivninger 1. juli 2024	-3.404.221	-3.577.230
Årets afskrivninger	-219.769	-156.171
Årets af- og nedskrivninger på afhændede og udrangerede aktiver	0	329.180
Afskrivninger 30. juni 2025	-3.623.990	-3.404.221
Regnskabsmæssig værdi 30. juni 2025	1.248.315	1.279.079

	Koncern	
	30/6 2025	30/6 2024
10. Investeringsejendomme		
Kostpris 1. juli 2024	3.612.300	3.612.300
Kostpris 30. juni 2025	3.612.300	3.612.300
Regulering til dagsværdi 1. juli 2024	-2.319.300	-2.319.300
Regulering til dagsværdi 30. juni 2025	-2.319.300	-2.319.300
Regnskabsmæssig værdi 30. juni 2025	1.293.000	1.293.000

Selskabets investeringsejendomme består af boligejendomme beliggende i Hanstholm.

Investeringsejendommene er, jf. beskrivelsen af anvendt regnskabspraksis, målt til dagsværdi (niveau 3 i dagsværdihierarkiet) ved anvendelse af en afkastbaseret model.

Måling til dagsværdi foretages for hver enkelt ejendom med udgangspunkt i ejendommens detaljerede budget for det kommende driftsår, korrigeret for udsving der har karakter af enkeltstående hændelser.

10. Investerings ejendomme (f)

Ved opgørelse af afkastet for de enkelte ejendomme tages udgangspunkt i forventede lejeindtægter ved fuld udlejning af ejendommene. Forventede drifts-, administrations- og vedligeholdelsesomkostninger fratrækkes. Den herefter beregnede værdi korrigeres for indregnet tomgangsleje for en passende periode samt forventede omkostninger til indretning og større vedligeholdelsesarbejder mv.

Afkastkravet er fastsat med udgangspunkt i ledelsens kendskab til ejendomsmarkedet.

Væsentlige forudsætninger for den opgjorte dagsværdi er som følger:

	<u>30/6 2025</u>	<u>30/6 2024</u>
Afkastkrav, boligejendomme, beliggenhed i Hanstholm	12%	12%
Tomgangsprocent, boligejendomme, beliggenhed i Hanstholm	10%	10%
Årlig leje pr. m2 for beboelsesejendomme: (kr.)	600	600
Boligejendomme er fastsat til en gennemsnitlig værdi på (kr/m2)	1.503 kr.	1.503 kr.

Herudover er der anvendt følgende forudsætninger:

- For boligejendommen i Hanstholm forventes det normaliserede driftsresultat at udgøre 157 t.kr. pr. år.

Følsomhedsanalyse

Nedenstående oversigt viser, hvorledes målingen af ejendomsporteføljen påvirkes, når afkastsatserne ændres i henholdsvis op og nedadgående retning.

Afkast %	Værdi af ejendomsportefølje	Regnskabsmæssig værdi	Regulering
13,00%	1.207.000	1.293.000	-86.000
12,50%	1.255.000	1.293.000	-38.000
12,00%	1.293.000	1.293.000	0
11,50%	1.364.000	1.293.000	71.000
11,00%	1.426.000	1.293.000	133.000

	Modervirksomhed	
	<u>30/6 2025</u>	<u>30/6 2024</u>
11. Kapitalandele i tilknyttede virksomheder		
Kostpris 1. juli 2024	<u>37.406.781</u>	<u>37.406.781</u>
Kostpris 30. juni 2025	<u>37.406.781</u>	<u>37.406.781</u>
Opskrivninger 1. juli 2024	115.874.434	113.050.817
Årets resultatandele	12.654.724	10.268.108
Udbytte	<u>0</u>	<u>-7.444.491</u>
Opskrivninger 30. juni 2025	<u>128.529.158</u>	<u>115.874.434</u>
Regnskabsmæssig værdi 30. juni 2025	<u>165.935.939</u>	<u>153.281.215</u>
Tilknyttede virksomheder:		
	Hjemsted	Ejerandel
Sea Well A/S	Hanstholm	100 %
Filetfabrikken Hanstholm ApS	Hanstholm	100 %
Fishermens Factory A/S	Hanstholm	100 %
Bowell ApS	Hanstholm	100 %
Seawell Hirtshals A/S	Hirtshals	75 %
Seawell DK ApS	Hanstholm	75 %
Nopalax ApS	Hanstholm	100 %
Seawell Holding 2 ApS	Hanstholm	100 %
Seawell Fresh ApS	Hanstholm	52,5 %
Filetfabrikken Hanstholm 2 ApS	Hanstholm	90 %

	Koncern	
	30/6 2025	30/6 2024
12. Kapitalinteresse		
Kostpris 1. juli 2024	500.000	500.000
Kostpris 30. juni 2025	500.000	500.000
Opskrivninger 1. juli 2024	345.478	0
Årets resultatandel	-830.523	345.478
Opskrivninger 30. juni 2025	-485.045	345.478
Regnskabsmæssig værdi 30. juni 2025	14.955	845.478
Kapitalinteresse:		
	Hjemsted	Ejerandel
Fiskeriselskabet Udby og Tønnesen ApS	Thyborøn	33,33 %

	Koncern	
	30/6 2025	30/6 2024
13. Andre værdipapirer og kapitalandele		
Kostpris 1. juli 2024	10.500	10.500
Kostpris 30. juni 2025	10.500	10.500
Regnskabsmæssig værdi 30. juni 2025	10.500	10.500

	Koncern	
	30/6 2025	30/6 2024
14. Udskudte skatteaktiver		
Udskudte skatteaktiver 1. juli 2024	869.382	475.772
Udskudt skat af årets resultat	-29.196	393.610
	840.186	869.382

Den udskudte skat i koncernen påhviler i al væsentlighed materielle anlægsaktiver, varebeholdninger samt omsætningsaktiver. Det udskudte skatteaktiv i koncernen er indregnet på baggrund af forventningerne om udnyttelse heraf i fremtidige regnskabsmæssige overskud.

15. Periodeafgrænsningsposter

Periodeafgrænsningsposter under aktiver udgør forudbetalte omkostninger vedrørende forsikringspræmier og abonnementer.

Modervirksomhed	
<u>30/6 2025</u>	<u>30/6 2024</u>

16. Virksomhedskapital

Virksomhedskapital 1. juli 2024

<u>500.000</u>	<u>500.000</u>
<u>500.000</u>	<u>500.000</u>

Selskabskapitalen består af 1.000 aktier á nominelt kr. 500. Ingen aktier er tillagt særlige rettigheder

17. Periodeafgrænsningsposter

Periodeafgrænsningsposter under passiver udgør modtagne indtægter til resultatføring i efterfølgende regnskabsår mv.

18. Oplysninger om dagsværdi

Koncern

	Investerings- ejendomme
	<u> </u>
Dagsværdi 30. juni 2025	<u>1.293.000</u>
Årets urealiserede ændringer af dagsværdi indregnet i resultatopgørelsen	<u>0</u>

19. Kontraktlige forpligtelser og eventualposter m.v.

Et selskab i koncernen har indgået leasingkontrakter hvor den resterende samlede leasingforpligtelse på balancedagen udgør 143 t.kr.

Andre kontraktlige forpligtelser:

Koncernen har en kontraktlig forpligtelse ved lejemålets ophør (grunde). De af koncernselskaberne anvendte grunde beliggende på Hanstholm Havn skal afleveres ryddet ved lejemålets ophør med mindre andet aftales med udlejer.

19. Kontraktlige forpligtelser og eventualposter m.v. (fortsat)

Sambeskatning

Selskabet er administrationselskab i den nationale sambeskatning og hæfter ubegrænset og solidarisk med de øvrige sambeskattede selskaber for den samlede selskabsskat.

Selskabet hæfter ubegrænset og solidarisk med de øvrige sambeskattede selskaber for eventuelle forpligtelser til at indeholde kildeskat på renter, royalties og udbytter.

Eventuelle senere korrektioner af selskabsskatter eller kildeskatter mv. vil kunne medføre, at selskabets hæftelse udgør et andet beløb.

20. Nærtstående parter

Bestemmende indflydelse

Søren Ulrik Rasmussen
Bødkervej 71
7730 Hanstholm

Hovedaktionær

Transaktioner

Transaktioner med nærtstående parter er sket på markedsvilkår. Transaktionernes art og beløbsmæssige størrelser er ikke oplyst, jf. ÅRL § 98c, stk. 7.

	Koncern	
	<u>2024/25</u>	<u>2023/24</u>
21. Reguleringer		
Af- og nedskrivninger af materielle og immaterielle anlægsaktiver	3.325.767	4.376.835
Avance ved afhændelse af anlægsaktiver	0	-40.000
Indtægt af kapitalinteresse	830.523	-345.478
Andre finansielle indtægter	-2.235.444	-2.891.770
Øvrige finansielle omkostninger	809.883	1.369.312
Skat af årets resultat	4.107.688	2.821.461
Øvrige reguleringer	<u>0</u>	<u>-60.314</u>
	<u>6.838.417</u>	<u>5.230.046</u>

	Koncern	
	<u>2024/25</u>	<u>2023/24</u>
22. Ændring i driftskapital		
Ændring i varebeholdninger	-5.273.810	1.337.678
Ændring i tilgodehavender	6.218.907	20.427.328
Ændring i leverandørgæld og anden gæld	<u>-4.267.258</u>	<u>-13.949.240</u>
	<u>-3.322.161</u>	<u>7.815.766</u>